3. יותר למבקש לצאת לחלונות התאווררות בשבת בבוקר בין השעות 12:00-13:30 ובערב בין
השעות 17:30-19:30 .

4. יתר התנאים, הערבויות והבטוחות שהופקדו בתיק זה נותרים בעינם להבטחת מילוי תנאי
השחרור.

יחידת הפיקוח תדאג להסרת הפיקוח האלקטרוני.

המזכירות תמציא ליחידת הפיקוח האלקטרוני.

ניתנה היום, ג' כסלו תשע"ח, 21 נובמבר 2017, בהעדר
הצדדים.